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KUKA Nordic vahvistaa digitaalista osaamistaan uudella työntekijällä. 

Daniel Nilsson aloittaa asiantuntijana KUKAn TechCenter-keskuksessa 

Göteborgissa. Hänen työnkuvaansa kuuluvat myös tehtävät yrityksen te-

knisessä myyntipalvelussa. 

 

 

Tämä ei ole Daniel Nilssonin ensimmäinen kerta KUKA Nordicilla. Hän lähti yri-

tyksestä vuonna 2019 jatkaakseen kouluttautumista tietotekniikan  

tohtoriopinnoilla Linné-yliopistossa aiempien kone- ja robottitekniikan  

opintojensa päälle. 

Palattuaan yritykseen Daniel Nilsson on todennut toiminnan ottaneen  

merkittäviä harppauksia eteenpäin. 

– Yrityksen pyrkimys olla johtava digitaalisten ratkaisujen toimittaja on entistä 

tärkeämpi aiempaan verrattuna. Se on järkevä valinta ja jännittävää kehitystä, 

jossa on innostavaa olla mukana, hän sanoo. 

34-vuotias Nilsson asuu kumppaninsa ja tyttärensä kanssa Varbergissä, joka 

tunnetaan matkailijoiden ja etenkin surffaajien suosimana kesäkaupunkina. 

– Olen innokas surffaaja ja se onkin yksi syistä, miksi muutimme tänne, hän 

kertoo. 

Hän odottaa innolla pääsevänsä avustamaan KUKA Nordicin asiakkaita etenkin 

simulaatioiden, digitaalisten kaksosten ja muiden alan muutokseen liittyvien 

tehtävien parissa. 
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– Ylipäätään on hienoa olla taas täällä ja päästä työskentelemään näiden tuotteiden 

kanssa, sekä tietenkin mukavien ja osaavien työkavereiden kanssa, jotka tunnen jo  

entuudestaan. 

Lähin esihenkilö, channel manager Micael Amandusson, on tyytyväinen värvättyään  

Nilssonin takaisin yritykseen. 

– Hän palaa mukanaan uusia kokemuksia ja vahvaa osaamista. Teollisuuden digitalisoitu-

minen on meille tärkeä osa-alue ja Danielin osaaminen IOT- ja Internet 4.0 -asioissa täy-

dentää toimintaamme hyvin, hän kertoo. 

 

KUKA Nordic   

KUKA NORDIC AB:sta 
KUKA on globaali automaatioyhtiö, jonka liikevaihto on noin 3,3 miljardia euroa ja noin 14 
000 työntekijää. KUKA on yksi maailman johtavista älykkäiden automaatioratkaisujen toi-
mittajista ja tarjoaa asiakkailleen kaiken, mitä he tarvitsevat yhdestä lähteestä: kom-
ponentteista täydellisiin automaatiosoluihin autoteollisuudelle, elektroniikan, yleisteolli-
suuden, kulutustavaroiden, logistiikan / sähköisen kaupankäynnin ja terveydenhuollon ro-
botiikkateollisuudelle.  
Konsernin pääkonttori sijaitsee Augsburgissa. 
Göteborgissa toimiva KUKA NORDIC AB on KUKA Germany GmbH:n ruotsalainen tytäryh-
tiö 
 


